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NE mbdshtetje te nenit 13 te Ligiit p6r vetdqeverisje lokale dhe nenin 7g t6 Statutit t6 Komun€s,Kryetari i Komuncs, ne-cilesine e oiganit rn'e te ta,te ua-inistrativ dhe pun€dhen6s, e nd zbatimt6 nenit 26 dhe 27 te LSHCK nr.03/i-l 49, nenin 41 t6 Rregullores nr.02 /2010p6r procedurat eRekrutimit tE Shdrbyesve civil lidhur me nenin 5 t6 Rregullores nr.2l l2ol2pdr Avancim neKaffierd td Ndpunesve civil€, pas shqy-rl-imit te Raportit finar t6 rekomandimit nga Komisioniperzgiedhes i sh€rbyesve civil€ te dates"28. 03.2olz pe. ptoiesimin e pozites punuese; Udheheq€si Sektorit per td DNJK ne kuaddr te Zyr*s se Kryetaiit, nxjerre:

VENDIM
PER APROVIMIN E RAPORTIT FINAL TE REKOMANDIMIT TE KoMISIoNIT

PERZGJEDHI|S TE SHIIRBYESvE CIVI
l'Aprovohet raporti final i rekomandimit te Komisionit perzgiedhes t€ Sh6rbyesve civil sipasshpalljes sE brendeshme pdr avancim n€ karriere td dates, 2g.02.2017 publikuar ne web faqendhe tabelen e shpalljeve komunale pdr plot6simi, . porite, punuese: udh€heqes i sektorit p6rtE DNIK, andaj Perzgiedhet dhe emdrohet kandidaii m6 i suksesshem sipas pit er" t€ fituara n€testimin me shkrim cihe me goje si ne vijim:

1.1 Udheheq€s i sektorit p€r te DNIK, nr.i ref. Jp00027257

Zija Ramadani........... .................. .............,.di-.,:xr,914 pik€

2'Akti zyttff i emdrimit td kandidatit te perzgiedhur dhe erneruar do t0 l6shohet brenda afatit prej30 ditesh nga dita e ndshkrimit, protokoltimlt ane puutii<imit te ketij vendimi, ku i nj€jti do tenjoftohet me shkrim me gka edhe perfundon procedura e rekrutimit.

3'Autorizohet njesia-e personelit qe te publikoje vendimin mbi rezultatet e procedures serekrutimit ne tabelen komunale te shpalljeve dhe n"e *"t iil;, e komunEs.

4'vendimi hyn ne fuqi me aktin e n.nshkrimit dhe protokorimit.

Keshilla juridike: Kandidat€t-e pak6naqur_me mos p€rzgiedhje dhe emerim nE pozitdn pdrkatese*l1d t€ patashtrojn6 ankes6, Komisionit Komunal pe.7gi"ah;en e kontesteve dhe ankesave n6afatin prej 30 ditdsh nga dita e shpalljes se ketij u.ndiri. 
*


